
別紙２ー音響

項目 名称 数 メーカー

メインミキサー 1 YAMAHA

サブミキサー 1 YAMAHA

AD/DAコンバーター 2 YAMAHA

650W＋650W 7 YAMAHA

450W＋450W 3 YAMAHA

200W＋200W 3 YAMAHA

1 Electoro-Voice

2 GENELEC

2 YAMAHA

2 YAMAHA

プロセニアム 4 Electoro-Voice

サイドスピーカー 8 Electoro-Voice

サブウーハー 2 Electoro-Voice

近距離用2WAY 2 Electoro-Voice

ステージフロント 4 FOSTEX

ステージスピーカー（移動用） 2 Electoro-Voice

跳ね返りスピーカー(A) 2 Electoro-Voice

跳ね返りスピーカー(B) 4 EAW

10 SHURE

10 SHURE

2 SENNHEISER

2 SENNHEISER

2 SENNHEISER

2 Electoro-Voice

2 BEYERDYNAMIC

9 SONY

1 SENNHEISER

2 AKG

2 AKG

2 AKG

2 AKG

2 SHURE

1 SANKEN

4 SANKEN

4 AMCRON

2 DPA

XLD291

EVF-1181S

VFM129

PC2001N

1032A

MSP5 STUDIO

N8000

Xi-1082

SX300

型番／備考

FF-165-WK

TX1152 & TX1181

PC6501N

PC4801N

MSP3

CL-5
　MY8-AE96S×1

CL-1

Rio3224-D
(音響室×１、移動用×１)

XLE191

MD431 Ⅱ

SM-57

MD441U

MD421 Ⅱ

PL-91A

SM-58

M-500N

MKH-416

ミキサー

ダイナミックマイク

コンデンサーマイク

アンプ

ピンスポット室モニタ

スピーカー

システムコントローラー

調整室モニタ

調光室モニタ

C38B

C480comb-ULS/61

BETA87A

C414 XLS

4006

C414 B-ULS

C451B

PCC160
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マイク 等

CMS-2

CU-32



項目 名称 数 メーカー 型番／備考
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10 高砂

4 SUGIPRODUCTS

7 高砂

2 高砂

4 RAMSA

14 K&M

11 K&M

10 RAMSA

5 JUEME

10 JUEME

カセット／ＣＤ 2 TASCAM

ＭＤ／ＣＤ 2 TASCAM

ＣＤレコーダ 2 TASCAM

ＭＤレコーダー 2 SONY

メディアレコーダ 1 TASCAM

受信機 3 SHURE

ハンド型マイクロフォン 6 SHURE

ミュートスイッチ 3 SHURE

タイピン型マイクロフォン 6 SHURE

分配器 1 SHURE

シグナルスプリッター 1 DRAWMER

4CH VUメーターユニット 1 FOURBIT

サンプリングレート
コンバーター

4 MUTEC

カフボックス 2 TOMOCA

ダイレクトボックス 4 BOSS

ケーブルプロテクター 2 TOMOCA

1 CLEAR-COM

4 CLEAR-COM

6 CLEAR-COM

マルチボックス 4 CANARE

4 CANARE

4 CANARE

2 CANARE

SS-CDR200

CD-A750

MDS-E58

GS-22

MS-15

UR1-JBX＋WL50B

DS-30S

ST210/2B

MF-34T

WN-5100A

MD-CD1B MkⅢ

CD-RW700

UR4D＋ABJ

UR2/SM58-JBX

FDS-1

MS-702（親機）

DI-1

DA6

PW-1

MM-104

UA845J

マルチケーブル
マルチケーブル

インターカム

その他

GS-32

ワイヤレス

録音再生機器

マイクスタンド

卓上

床上

ブーム
ST259

MF-22T

5ｍ

16S2F1　セパレートケーブル

16J12F12

10ｍ

MC-6

グーズネック

WN5400A

（スピーカーステーション）

（ベルトパック）

UAMS/BK
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20M 20 CANARE

10M 20 CANARE

5M 10 CANARE

20M 2 CANARE

15M 4 CANARE

10M 6 CANARE

5M 6 CANARE

C型30A→平行変換ケーブル 2 MARUMO

C型30A延長ケーブル 5 MARUMO

1 SANPLATECマイク保管庫

電源ケーブル

マイクケーブル

BB-15-30

CBL-C3C3-10

ＳＰケーブル

AUTO C-3B


